Timeplan for 12.sem, kull VO2

Uke 12-31: PBL-oppgave:
Smagrupperotasjon: Ukene 31/32/33.

. Studentene deles i grupper som roterer en ettermiddag pr. tema.
Kalenderuke 44 Anestesi: Basal Hjerte-lungeredning, luftsveiskontroll. Ansvarlig: Petter
Andreas Steen
Anestesi: Avansert hjerte-lungeredning, luftveiskontroll. Ansvarlig: Ulf
Kongsgaard
Pediatri: Pediatarisk hjerte-lunge-redning og annet akutt pediatri. Ansvarlig:
Thor Willy Ruud Hansen/Ola Didrik Saugstad
Kururgi: Prosedyretrening pa lik. Ansvarlig: Odd Geiran, Knut Stremsg
Anestesi: Smertebehandling - akutte alvorlige smerter. Ansvarilg Tom Heier
Anestesi: Intensivbehanlding. Multi-organsvikt. Ansvarlig Tor Inge T@nnessen
Steder: Se timeplanen

mandag 29.10.07

08:30-09:15 Anestesiologi/Kirurgi (Fo) Orientering Gladhaug, Ivar Aud 2 rgdt RH alle
/AMK

09:30-12:15 Allmennmedisin (Se) Legevakt I, Nore; Lindbaek Aud 2 rgdt RH alle
Legevakt Il, Legevakt IlI

13:00-14:45 Nevrologi (fo) Nevrologi i akuttmottaket Dietrichs, Espen Aud 2 rgdt RH alle

tirsdag 30.10.07

08:30-10:15 Anestesiologi (fo) Kongsgaard, UIf Aud 3 blatt RH alle
Sjokkbehandling/infusjoner

08:30-10:15 Anestesiologi (Fo) Kongsgaard, UIf Seminarrom Ahus K-13- 15
Sjokkbehandling/infusjoner(fiernundervisni
ng)

10:30-11:15 Anestesiologi/immunologi (fo) Kongsgaard; Heier Aud 3 blatt RH alle
Sjokkbehandling/infusjoner

10:30-11:15 Anestesiologi (Fo) Kongsgaard; Heier Seminarrom Ahus K-13- 15
Sjokkbehandling/infusjoner(fiernundervisni
ng)

12:30-15:30 Kirurgi (Ku) Prosedyretrening pa lik Meling, Gunn-Iren Akershus universitetssykehus S-10

12:30-15:30 Barnesykdommer (Ku) Pediatrisk Saugstad; Hansen Ferdighetslab Akutt RH S-2
Hjere-lunge-redning og annet akutt
pediatri

12:30-15:30 Anestesiologi (Ku) Basal Steen, Petter Andreas Ulleval universitetssykehus S-8

Hjerte-lunge-redning, luftveiskontroll

12:30-15:30 Barnesykdommer (Ku) Pediatrisk Nakstad, Britt Seminarrom Ahus S-9
Hjere-lunge-redning og annet akutt
pediatri

onsdag 31.10.07

08:30-09:15 Kirurgi (fo) Multitraumer Stremsge, Knut Aud 3 blatt RH alle

08:30-09:15 Kirurgi (fo) Multitraumer Stramsge, Knut Seminarrom Ahus K-13- 15
(flernundervisning)

09:30-10:15 Kirurgi (fo) Akutte thorakolumbale skader Strgmsge, Knut Aud 3 blatt RH alle

09:30-10:15 Kirurgi (fo) Akutte thorakolumbale skader Strgmsge, Knut Seminarrom Ahus K-13- 15

10:30-11:15 Kirurgi (fo) Nevrokirurgi: Akutte Helseth, Eirik Aud 3 blatt RH alle
nakkeskader

10:30-11:15 Kirurgi (fo) Nevrokirurgi: Akutte Helseth, Eirik Seminarrom Ahus P-13, 14
nakkeskader (fiernundervisning)

12:30-15:30 Barnesykdommer (Ku) Pediatrisk Saugstad; Hansen Ferdighetslab Akutt RH S-1
Hjere-lunge-redning og annet akutt
pediatri

12:30-15:30 Barnesykdommer (Ku) Pediatrisk Nakstad, Britt Seminarrom Ahus S-10
Hjere-lunge-redning og annet akutt
pediatri

(Fo): Forelesning, (KI): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon utskrift 14.10.07 s. 1



Timeplan for 12.sem, kull VO2

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30
12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

Anestesiologi (Ku) Intensive.
Multi-organsvikt.

Anestesiologi (Ku) Smertebehandling -
Akutte alvorlige smerter

Kirurgi (Ku) Prosedyretrening pa lik

Anestesiologi (Ku) Basal
Hjerte-lunge-redning, luftveiskontroll

Anestesiologi (Ku) Avansert
Hjere-lunge-redning, luftveiskontroll

Anestesiologi (Ku) Basal
Hjerte-lunge-redning, luftveiskontroll

torsdag 01.11.07

08:30-09:15
08:30-09:15

09:30-11:15

09:30-11:15

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

Indremedisin (fo) Koma

Indremedisin (fo) Koma
(flernundervisning)

Kirurgi (fo) Nevrokirurgi: Akutte
hode/nakkeskader

Kirurgi (fo) Nevrokirurgi: Akutte
hode/nakkeskader (fiernundervisning)

Anestesiologi (Ku) Intensive.
Multi-organsvikt.

Anestesiologi (Ku) Basal
Hjerte-lunge-redning, luftveiskontroll

Anestesiologi (Ku) Smertebehandling -
Akutte alvorlige smerter

Anestesiologi (Ku) Basal
Hjerte-lunge-redning, luftveiskontroll

Anestesiologi (Ku) Avansert
Hjere-lunge-redning, luftveiskontroll

Barnesykdommer (Ku) Pediatrisk
Hjere-lunge-redning og annet akutt
pediatri

fredag 02.11.07

(Fo): Forelesning, (KI): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon

Studiedag

Tennessen, Tor Inge

Heier, Tom

Geiran, Odd
Steen, Petter Andreas

Kongsgaard, UIf

Smith-Erichsen, Nils

Jacobsen, Dag
Jacobsen, Dag

Helseth, Eirik
Helseth, Eirik
Tennessen, Tor Inge
Smith-Erichsen, Nils
Heier, Tom

Steen, Petter Andreas
Kongsgaard, UIf

Saugstad; Hansen

Anestesiavd RH

Anestesiavd Aker

Obduksjonssal RH
Simuleringssenteret UUS

Anestesiavd. DNR

Akershus universitetssykehus

Aud 3 blatt RH
Seminarrom Ahus

Aud 3 blatt RH

Seminarrom Ahus
Anestesiavd RH

Akershus universitetssykehus
Anestesiavd Aker
Simuleringssenteret UUS
Anestesiavd. DNR

Ferdighetslab Akutt RH

S-2

S-3

S-3,4
S-7

S-8

S-9

alle
K-13- 15

alle

K-13- 15

S-1

S-10

S-2

S-6

alle

utskrift 14.10.07 s. 2



Timeplan for 12.sem, kull VO2

Uke 12-32: PBL-oppgave:
Taxi fra RH til Ahus fredag 21.04 kl 1200
Kalenderuke 45
mandag 05.11.07
08:30-10:00 Profesjonsutgvelse (KKI): (fo) Hjortdahl, Per Aud 1 grant RH S-1-10
Introduksjon: fokus, mal
10:20-11:50 Profesjonsutgvelse (KKI): (Ku) Simulering Hjortdahl, Per Ferdighetslab @NH/@ye/Nevro  S-1
RH
10:20-11:50 Profesjonsutgvelse (KKI): (Ku) Simulering Hjortdahl, Per Ferdighetslab Gyn/Obstr RH S-5
10:20-11:50 Profesjonsutgvelse (KKI): (Ku) Simulering Hjortdahl, Per Rom B2.1016 RH S-6
10:20-11:50 Profesjonsutgvelse (KKI): (Ku) Simulering Hjortdahl, Per Ferdighetslab Infusjon/Sutur RH S-8
10:20-11:50 Profesjonsutgvelse (KKI): (Ku) Simulering Hjortdahl, Per Ferdighetslab Thorax/Abdomen S-9
RH
12:30-15:30 Anestesiologi (Ku) Smertebehandling - Heier, Tom Anestesiavd Aker S-1
Akutte alvorlige smerter
12:30-14:00 Profesjonsutgvelse (KKI): (Ku) Simulering Hjortdahl, Per Ferdighetslab Infusjon/Sutur RH S-10
12:30-14:00 Profesjonsutgvelse (KKI): (Ku) Simulering Hjortdahl, Per Ferdighetslab Gyn/Obstr RH S-2
12:30-14:00 Profesjonsutgvelse (KKI): (Ku) Simulering Hjortdahl, Per Ferdighetslab @NH/@ye/Nevro  S-3
RH
12:30-14:00 Profesjonsutgvelse (KKI): (Ku) Simulering Hjortdahl, Per Rom B2.1016 RH S-4
12:30-11:00 Anestesiologi (Ku) Basal Steen, Petter Andreas Simuleringssenteret UUS S-5
Hjerte-lunge-redning, luftveiskontroll
12:30-15:30 Anestesiologi (Ku) Avansert Kongsgaard, UIf Anestesiavd. DNR S-6
Hjere-lunge-redning, luftveiskontroll
12:30-14:00 Profesjonsutgvelse (KKI): (Ku) Simulering Hjortdahl, Per Ferdighetslab Thorax/Abdomen S-7
RH
12:30-15:30 Anestesiologi (Ku) Intensive. Tennessen, Tor Inge Anestesiavd RH S-8
Multi-organsvikt.
12:30-15:30 Anestesiologi (Ku) Avansert Smith-Erichsen, Nils Akershus universitetssykehus S-9
Hjere-lunge-redning, luftveiskontroll
14:15-15:30 Profesjonsutgvelse (KKI): (fo) Hjortdahl, Per Aud 1 grant RH Alle
Oppsummering & Spgrsmal. Repetisjon
tirsdag 06.11.07
08:30-09:15 Indremedisin (fo) Akutte brystsmerter Jacobsen, Dag Aud 3 blatt RH alle
08:30-09:15 Indremedisin (fo) Akutte brystsmerter Jacobsen, Dag Seminarrom Ahus K-13- 15
(flernundervisning)
09:30-11:15 Indremedisin (fo) Akutte forgiftninger Jacobsen, Dag Aud 3 blatt RH alle
09:30-11:15 Indremedisin (fo) Akutte forgiftninger Jacobsen, Dag Seminarrom Ahus K-13- 15
(fiernundervisning)
12:30-15:30 Kirurgi (Ku) Prosedyretrening pa lik Geiran, Odd Obduksjonssal RH S-1,2
12:30-15:30 Anestesiologi (Ku) Intensive. Smith-Erichsen, Nils Grupperom 2 Ahus S-10
Multi-organsvikt.
12:30-15:30 Anestesiologi (Ku) Basal Steen, Petter Andreas Simuleringssenteret UUS S-4
Hjerte-lunge-redning, luftveiskontroll
12:30-15:30 Anestesiologi (Ku) Avansert Kongsgaard, UIf Anestesiavd. DNR S-5
Hjere-lunge-redning, luftveiskontroll
12:30-15:30 Barnesykdommer (Ku) Pediatrisk Saugstad; Hansen Ferdighetslab Akutt RH S-6
Hjere-lunge-redning og annet akutt
pediatri
12:30-15:30 Anestesiologi (Ku) Intensive. T@nnessen, Tor Inge Anestesiavd RH S-7
Multi-organsvikt.
12:30-15:30 Anestesiologi (Ku) Smertebehandling - Heier, Tom Anestesiavd Aker S-8
Akutte alvorlige smerter
12:30-15:30 Kirurgi (Ku) Prosedyretrening pa lik Meling, Gunn-Iren Akershus universitetssykehus S-9

(Fo): Forelesning, (Kl): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon utskrift 14.10.07 s. 3



Timeplan for 12.sem, kull VO2

onsdag 07.11.07

09:30-10:15

09:30-10:15

10:30-11:15

10:30-11:15

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

Fadselshjelp og kvinnesykdommer (fo)
Akutte tilstander innen gynekologi

Fadselshjelp og kvinnesykdommer (fo)
Akutte tilstander innen gynekologi
(flernundervisning)

Anestesiologi (fo) Smertebehandling
v/alvorlige skader

Anestesiologi (fo) Smertebehandling
v/alvorlige skader (fiernundervisning)

Anestesiologi (Ku) Avansert
Hjere-lunge-redning, luftveiskontroll

Anestesiologi (Ku) Basal
Hjerte-lunge-redning, luftveiskontroll

Anestesiologi (Ku) Avansert
Hjere-lunge-redning, luftveiskontroll

Barnesykdommer (Ku) Pediatrisk
Hjere-lunge-redning og annet akutt
pediatri

Anestesiologi (Ku) Intensive.
Multi-organsvikt.

Anestesiologi (Ku) Smertebehandling -
Akutte alvorlige smerter

Anestesiologi (Ku) Smertebehandling -
Akutte alvorlige smerter

torsdag 08.11.07

08:30-10:15

10:30-11:15
12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

Psykiatri (Se) Intervensjon ved
suicidalkriser

Psykiatri (Se) Voldstrusler og voldsofre

Anestesiologi (Ku) Smertebehandling -
Akutte alvorlige smerter

Anestesiologi (Ku) Basal
Hjerte-lunge-redning, luftveiskontroll

Anestesiologi (Ku) Avansert
Hjere-lunge-redning, luftveiskontroll

Barnesykdommer (Ku) Pediatrisk
Hjere-lunge-redning og annet akutt
pediatri

Anestesiologi (Ku) Intensive.
Multi-organsvikt.

fredag 09.11.07

08:30-10:00

10:20-11:50

10:20-11:50

10:20-11:50

10:20-11:50

10:20-11:50

12:30-14:00

12:30-14:00

12:30-14:00

12:30-14:00

12:30-14:00

(Fo): Forelesning, (KI): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon

Profesjonsutgvelse (KKL) (fo)
Introduksjon: fokus, mal

Profesjonsutgvelse (KKL) (Ku) Simulering
forts.

Profesjonsutgvelse (KKL) (Ku) Simulering
forts.

Profesjonsutgvelse (KKL) (Ku) Simulering
forts.

Profesjonsutgvelse (KKL) (Ku) Simulering
forts.

Profesjonsutgvelse (KKL) (Ku) Simulering
forts.

Profesjonsutgvelse (KKL) (Ku) Simulering
forts.

Profesjonsutgvelse (KKL) (Ku) Simulering
forts.

Profesjonsutgvelse (KKL) (Ku) Simulering
forts.

Profesjonsutgvelse (KKL) (Ku) Simulering
forts.

Profesjonsutgvelse (KKL) (Ku) Simulering
forts.

Stray-Pedersen, Babill

Stray-Pedersen, Babill

Tennessen, Tor Inge
Tennessen, Tor Inge
Smith-Erichsen, Nils
Steen, Petter Andreas
Kongsgaard, UIf

Saugstad; Hansen

Tennessen, Tor Inge
Heier, Tom

Smith-Erichsen, Nils

Mehlum, Lars

Weiseeth, Lars
Smith-Erichsen, Nils

Steen, Petter Andreas
Kongsgaard, UIf

Saugstad; Hansen

Tennessen, Tor Inge

Hjortdahl, Per
Hjortdahl, Per
Hjortdahl, Per
Hjortdahl, Per
Hjortdahl, Per
Hjortdahl, Per
Hjortdahl, Per
Hjortdahl, Per
Hjortdahl, Per
Hjortdahl, Per

Hjortdahl, Per

Aud 3 blatt RH

Seminarrom Ahus

Aud 3 blatt RH

Seminarrom Ahus

Akershus universitetssykehus
Simuleringssenteret UUS
Anestesiavd. DNR

Ferdighetslab Akutt RH

Anestesiavd RH
Anestesiavd Aker

Grupperom 2 Ahus

Aud 2 redt RH

Aud 2 rgdt RH
Grupperom 1 Ahus

Simuleringssenteret UUS
Anestesiavd. DNR

Ferdighetslab Akutt RH

Anestesiavd RH

Aud 1 gront RH
Ferdighetslab @NH/@ye/Nevro
RH

Ferdighetslab Thorax/Abdomen
RH

Rom B2.1016 RH

Ferdighetslab Gyn/Obstr RH
Ferdighetslab Infusjon/Sutur RH
Ferdighetslab Gyn/Obstr RH
Ferdighetslab Thorax/Abdomen
RH

Rom B2.1016 RH

Ferdighetslab @NH/@ye/Nevro

RH
Ferdighetslab Infusjon/Sutur RH

alle

K-13- 15

alle

K-13- 15

S-10

S-3

S-4

S-6

S-7

S-9

alle

alle
S-10

S-2

S-3

S-4

S-5

S-6

S-8

S-2

S-3

S-9

utskrift 14.10.07 s. 4



Timeplan for 12.sem, kull VO2

14:15-15:30 Profesjonsutgvelse (KKL) (fo) Hjortdahl, Per Aud 1 gront RH Alle
Oppsummering & Spgrsmal. Repetisjon

(Fo): Forelesning, (KI): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon utskrift 14.10.07 s. 5



Timeplan for 12.sem, kull VO2

Uke 12-33:

Kalenderuke 46

mandag 12.11.07

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30
12:30-15:30

Anestesiologi (Fo) AMK forts./anafylaksi

Anestesiologi (Fo)
Nedkjgling/forfrysning/dykkerskade

Anestesiologi (Fo) Hjerte-lunge-redn.

C+il/ly An nrannAcA
Anestesiologi (Ku) Basal
Hjerte-lunge-redning, luftveiskontroll

Anestesiologi (Ku) Avansert
Hjere-lunge-redning, luftveiskontroll

Barnesykdommer (Ku) Pediatrisk
Hjere-lunge-redning og annet akutt
pediatri

Anestesiologi (Ku) Intensive.
Multi-organsvikt.

Anestesiologi (Ku) Smertebehandling -
Akutte alvorlige smerter

Kirurgi (Ku) Prosedyretrening pa lik

Anestesiologi (Ku) Intensive.
Multi-organsvikt.

tirsdag 13.11.07

08:30-11:15 Anestesiologi (fo) Akutte/traumekasuistikk

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30
12:30-15:30

Anestesiologi (Ku) Avansert
Hjere-lunge-redning, luftveiskontroll

Anestesiologi (Ku) Intensive.
Multi-organsvikt.

Anestesiologi (Ku) Smertebehandling -
Akutte alvorlige smerter

Kirurgi (Ku) Prosedyretrening pa lik

Barnesykdommer (Ku) Pediatrisk
Hjere-lunge-redning og annet akutt
pediatri

onsdag 14.11.07

08:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15
12:30-15:30

Plastkirurgi (fo) Plastikkirurgi:
Brannskader

Anestesiologi/mikrobiologi (fo) Hay feber
livstruende

Anestesiologi (fo) Intensiv

Anestesiologi (Ku) Smertebehandling -
Akutte alvorlige smerter

torsdag 15.11.07

08:30-09:15
09:30-10:15
10:30-11:15
12:30-15:30

Kirurgi (fo) Skader i brystregionen
Kirurgi (fo) Skader i mageregionen
Kirurgi (fo) Brudd/sar/muskel

Psykiatri (Se) Anvendt psykiatri i krise-,
katastrofe- og krigssituasjon

fredag 16.11.07

(Fo): Forelesning, (Kl): Klinikk, (Ku): Kurs (Se): Seminar (Kls): Klinisk smagruppe (de): Demonstrasjon

studiedag

PBL-oppgave:

Steen, Petter Andreas
Steen, Petter Andreas
Steen, Petter Andreas
Steen, Petter Andreas
Kongsgaard, UIf

Saugstad; Hansen

Tennessen, Tor Inge
Heier, Tom

Geiran, Odd
Smith-Erichsen, Nils

Steen, Petter Andreas
Kongsgaard, UIf
Tennessen, Tor Inge
Heier, Tom

Geiran, Odd
Saugstad; Hansen

Abyholm, Frank
Kongsgaard; Gaustad

Tennessen, Tor Inge
Heier, Tom

Fosse, Erik
Fosse, Erik
Stramsge, Knut
Weiseeth; Hauff

Aud 2 rgdt RH

Aud 2 rgdt RH

Aud 2 rgdt RH

Simuleringssenteret UUS

Anestesiavd. DNR

Ferdighetslab Akutt RH

Anestesiavd RH
Anestesiavd Aker

Obduksjonssal RH
Grupperom 1 Ahus

Aud 2 regdt RH
Anestesiavd. DNR
Anestesiavd RH
Anestesiavd Aker

Obduksjonssal RH
Ferdighetslab Akutt RH

Aud 2 rgdt RH
Aud 2 rgdt RH

Aud 2 rgdt RH
Anestesiavd Aker

Aud 2 rgdt RH
Aud 2 rgdt RH
Aud 2 rgdt RH
Aud 2 rgdt RH

alle

alle

alle

S-1

S-2

S4

S-6

S-7,8
S-9

alle

S-3

S-5

S-5,6
S-7

alle

alle

alle
S-4

alle
alle
alle
alle

alle

utskrift 14.10.07 s. 6



